
 

  
 
 
 
 

 

 
 
 

MODERNIZUOTOS BIRŽŲ MIESTO VIEŠOSIOS ERDVĖS 

 

Savivaldybės administracija baigė įgyvendinti Viešųjų erdvių Biržų mieste, regioninio 
parko teritorijoje, modernizavimo ir pritaikymo bendruomenės veiklai, laisvalaikio užimtumui 
ir poilsiui projekto (toliau – Projektas) veiklas. Projektas iš dalies finansuojamas Europos regioninės 
plėtros fondo ir valstybės biudžeto lėšomis.  

Projekto tikslas – sudaryti sąlygas didėti gyventojų užimtumui Biržų mieste, skatinti 
socialinę ir ekonominę plėtrą.  

Projektu modernizuotos ir pritaikytos socialinei infrastruktūrai, bendruomenės veiklai, 
sveikatinimui, laisvalaikio užimtumui, privačių investicijų skatinimui Biržų miesto viešosios erdvės: 

- J. Janonio aikštė su besiribojančiomis Vytauto ir J. Basanavičiaus gatvėmis bei prieigos 
prie Kultūros centro pastato: rekonstruota J. Janonio aikštė, atnaujintos Vytauto ir J. Basanavičiaus 
gatvių atkarpos, įrengtas fontanas, pėsčiųjų ir dviračių takai, apšvietimas, pastatytas viešasis tualetas, 
įveisti želdiniai, įrengtos automobilių stovėjimo vietos (aikštelės), stoginė, supynės, šachmatų stalas, 
informaciniai stendai, dviračių stovai, suoliukai, šiukšliadėžės, vandens gertuvės ir kiti mažosios 
architektūros elementai bei reikalingi inžineriniai tinklai, sutvarkyta erdvė prie Kultūros centro 
prieigų. Darbus atliko UAB SVALEX;  

-  teritorija ties Vytauto ir Kęstučio gatvių sankryža: įrengti pėsčiųjų takas, poilsio aikštelė, 
apšvietimas, mažosios architektūros elementai (suoliukai, šiukšliadėžės ir pan.), įveisti želdiniai. 
Darbai atlikti 2021 m., juos atliko AB STATKORPAS.  

Projekto vertė – 3 396 198,65 Eur, iš jų 1 824 592,54 Eur – Europos regioninės plėtros 
fondo, 160 993,46 Eur – valstybės biudžeto, 1 410 612,65 Eur – Savivaldybės biudžeto lėšos. 

Įgyvendinus Projektą sukurta ir atnaujinta 22 299  kv. m Biržų miesto atvirų erdvių. 

Tikimasi, kad įgyvendintas Projektas prisidės prie Projekto tikslinės grupės (Biržų rajono 
savivaldybės gyventojų, miesto svečių, verslo subjektų) aplinkos ir gyvenimo kokybės gerinimo, o 
sukurta infrastruktūra ir padidėję gyventojų srautai sudarys palankias sąlygas verslo plėtrai ir 
gyventojų užimtumui Biržų m. didėti. 

 

Biržų rajono savivaldybės administracija 


